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Uczestnicy postepowania

WYJASNIENIE
TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowieri publicznych
(tekst Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajacy wyjasnia tres¢ specyfikacji warunkow
zamowienia w postepowaniu, ktérego przedmiotem jest realizacja zadania pn. pn. Budowa
budynku Komisariatu Policji Wroctaw Stare Miasto oraz Centralnego Biuro Zwalczania
Cyberprzestepczosci w technologii modutow 3 D w trybie zaprojektuj i wybuduj, numer
sprawy PUZ-2380-118-075-118/2022/MR.

Pytanienr 1

Prosimy o wskazanie aktualnie uzywanego systemu kontroli dostepu w jednostkach podlegtych KWP.
Odpowiedz: Nalezy zamontowac systemy kontroli dostepu zgodnie z zapisami w PFU, dobrany do
potrzeb jednostki. Kompatybilnos¢ zostanie wykonana na etapie przekazania obiektu do uzytkowania

Pytanie nr 2

W zwigzku z zapisem w PFU: “Integracja systemow umozliwi sterowanie uzbrojeniem stref
alarmowych zaréwno z poziomu manipulatorow systemu alarmowego jak i czytnikow systemu
kontroli dostepu.” Czy zmawiajgcy poprzez sterowanie uzbrojeniem stref alarmowych z poziomu
czytnikdw rozumie mozliwos¢ uzbrojenia lub rozbrojenia konkretnego przejécia bez ingerencji w
reszte przejs¢ w danej strefie? Czy czytniki kart maja realizowac inng funkcje poza rozbrajaniem
konkretnego przejscia?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy poprzez sterowanie uzbrojeniem stref alarmowych z poziomu czytnikow
rozumie mozliwos¢ uzbrojenia lub rozbrojenia konkretnego przejscia oraz nadanie ewentualnych
uprawnien do dostepu dla pozostatych stref jesli takie zostang zaprojektowane.

Czytniki kart majg realizowac funkcje zwigzane z dostepem do konkretnej strefy.

Pytanie nr 3

Zgodnie z zapisem PFU:” W zalgczonym zestawieniu pomieszczen Tab. nr 2 zaznaczono kolorem
czerwonym, ktore z pomieszczen wymagajg rejestracji osob wchodzacych i wychodzacych oraz daty i
czasu wejscia i wyjscia.” brak zalaczonej tabeli, prosimy o dotaczenie.

Odpowiedz: Tabela nr 2 w zataczeniu

Wyjasnienie SWZ Zamawiajacy zamiesci na stronie internetowej prowadzonego postepowania.
Pozostate postanowienia SWZ oraz pozostate postanowienia Ogloszenia o zamdwieniu nie ulegaja
zZmianie.
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